17 . 61 wo
IL RESP. DEL SERVIZIQ

wern TR AR AMMVINISTRATIVO

LIST;\LTT.";\}%“; eRALY

e yetely

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO:COMPARTECIPAZIONE SPESE PER |

LA REALIZZAZIONE DELLA MOSTRA 1
FOTOGRAFICA "GUATEMALA NUNCA MAS™. |

Annotata al Registro Generale
indata 4 ¢ ey 2005

N. ©{ SETTORE XII

DATA 04.01.05

“
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2605 CAP. /655 IPM. Av“%f/cb'
FUNZ. M) SERV. 04 INTERV. @ &

oy

L’anno duemilacinque, il giorno quattro del mese di Gennaio I"ufficio del Settore XII, su

proposta del dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che le Polisportive Giovanili Salesiane hanno comunicato che giormo 6
gennaio 2005, presso il teatro Don Bosco, avra luogo una mostra fotografica dal titolo
“Guatemala Nunca Mas”; ‘

Che la suddetta mostra prende spunto dal materiale originale di Giacomo
Criscione, giovane ragusano che ha svolto volontariato presso una cittadina in
Guatemala;

Che per la realizzazione di tale iniziativa sono previste delle spese a carico
dell’Oratorio Salesiano e della Societa sportiva OR.SA. Ragusa per stampa manifesti e
stampa materiale informativo da distribuire durante la mostra;

Considerata interessante I’ iniziativa e sentito 1’Assessore al ramo, si ritiene
opportuno compartecipare alla realizzazione della suddetta mostra con I’assunzione
dell’onere della spesa di Euro 300,00;

Preso atto che tale mostra fotografica rientra nel programma delle iniziative
dell’assessorato alle Politiche Giovanili;

~ Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’ organizzazione
degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Compartecipare, per le motivazioni esposte nella premessa, alle spese per la

' vealizzazione della mostra “Guatemala Nunca Mas” per la somma complessiva di Euro
300,00. fup.
2) Imputare la spesa di Euro 300,00 alla Funz.10 Serv.04 Interv.02 cap. 1655.&// Wy /,%‘ b
3) Liquidare la somma a presentazione della debita documentazione fiscale intestata al )

omune di ~

R:%*usa. ; | ‘ o
h \bw ) ‘U{&\Q VV\!M/Y\L Cmﬂ LARAL rawa o 4L 00D

oo ¢ N EYTIENIIIR I 2 onerkoko  ulotiv? 0 allodco

sfjro voh-o WL sx«:zég X1l

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale,
r ]
II DIRIGENTE n?fxz XIT
W —

—

— . ’ , S _
:(?A QL k& Q‘o\ Llssco N \m (%«wvu\ VAL \;fuow'\d&

o .tE:_}R;.T;‘».zfg? e VNS




SETTORE FINANZA E CONTABILIIA’ '
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della

legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
{

IL RESP?F?ABILEVDI RAGIONERIA
/|
/N
\

- I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, pex la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi.{3<4-0%

' IL,_MESSO COMUNALE
b/;/l/l/af-'/%’ ,MMM‘
7

- TI1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal/grﬁilST.al.,dﬁ%v(;ﬂs‘

Addi 04905

IL MESSO COMUNALE



